平成29年11月17日

各 位

会 社 名  株式会社フォーシーズホールディングス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  洲 崎  智 広

（コード番号  3726  東証二部）

問合せ先  経 営 企 画 室 長  山 戸  明 仁

（TEL．092-720-5460）

取締役の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成29年12月22日開催予定の第15期定時株主総会に「取締役選任

議案」を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本件につきましては、第15期定時株主総会において承認可決後、正式に選任の予定となります。

記

「取締役５名選任の件」

選任の理由

現取締役は、第15期定時株主総会終結の時をもって任期満了となりますので、取締役５名の選任を付

議するものであります。

    取締役候補者

氏 名 種 別 現 在 の 役 職 名

洲崎 智広 重任 代表取締役社長

井 康彦 重任 取締役会長

大坂 浩幸 重任 取締役

浅井 克仁 重任 取締役（社外）

佐藤 隆治 重任 取締役（社外）

以 上